3 1er mars 1281 

22 août 1286 

Bérenger Monachi 

Béatrice, son 
épouse  

« Pouvoir et faculté de sepulture pour Berenguier Monachi a St 
Jean d’Aix des kalendes de mars 1280 » (56 H 50, f. 143). 
legs d’un cens de 5 s. cor. pour la fondation d’un anniversaire 
(56 H 4190). 

4 17 déc. 1285 Petrus 
Hugolentus, 
domicellus, filius 
condam domine 
Mathende de 
Sancto Marcello 
de villa de Tretis 

…legavit V s. censsuales ecclesie domus Hospitalis Sancti Johannis 
Jerosolimitani Sancti Martini de Vidolis de valle de Tretis et alios 
V s. censsuales ecclesie domus Hospitalis Sancti Johannis 
Jerosolimitani de Aquis pro anniverssario suo XXti missarum 
annuatim in dictis ecclesiis celebrandorum… 
Confirmation de Raimundus de Sancto Marcello, miles, son frère, 
qui s’engage à verser X s. pro anniversario dicti P. Hugolenti 
dictorum XXti missarum annuatim in ecclesia predicta Sancti 
Johannis Jerosolimitani de Aquis celebrando eo quia ibi est maior 
copia sacerdotum dare et solvere annuatim… (56 H 4185bis). 

5 21 avril 1286 Bertrandus 
Jordanus de villa 
archiepiscopali 
turrium  

donne son corps et son âme et élit sépulture dans l’église Saint-Jean 
à laquelle il fait une donation [acte illisible] (56 H 4180). 

6 18 février 
1287 

Eyglina, filia 
quondam 
Raimundi Giraudi 
de Aquis 

donne son corps à ensevelir au cimetière de l’église Saint-Jean de 
Jérusalem d’Aix et donne 40 s. annuels pour célébrer son 
anniversaire… donne aux prêtres de la dite église 20 s. pour 
célébrer des messes et 5 s. pour le luminaire du Corps du Christ 
(56 H 4180). 

7 28 février 
1287 

Raimundus 
Rostagnus, 
domicellus, filius 
quondam domini 
Raimundi 
Rostagni militis de 
Bonios et Huga 
conjuges 

nos ambo ducti speciali affectione et devotione quas habemus ad 
honorem et beneficiis et sacrificiis que fiunt cotidie in ecclesia 
Hospitalis Sancti Johannis Jerolomitanie de Aquis et etiam in 
dictum Beatum Johannem et ex confidencia salutati propter 
benefficia que undique in domibus Hospitalis predicti fiunt citra 
mare et ultra et quia etiam in cimiterio ecclesie predicte karissimus 
et dilectus frater noster frater Petrus Rostagni, miles ordinis 
Hospitalis predicti est traditus sepulture, ea propter in dicto 
cimiterio nobis et liberis nostris eligimus nunc et in perpetuum 
sepulturam… (56 H 4180). 

8 7 janvier 1288 Raimundus 
Scriptor de Aquis, 

eligo corpori meo cepulturam in simiterio ecclesie Sancti Johannis 
Ierosolimitani de Aquis et ibi volo cepeliri cum domina matre mea 
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notarius domini 
Raimundi 
Berengarii, 
quondam comitis